別記様式第４号（第７条関係）

  農業経営を支える人材育成事業実績報告書

令和６年  月  日

千葉県知事 熊谷 俊人 様

所在地

事業実施主体名

代表者氏名

令和 年  月  日付担い手指令第  号で補助金交付決定のあった農業経営を

支える人材育成事業について、下記のとおり実施したので、千葉県補助金等交付規則

第１２条の規定により報告します。

記

別添様式１のとおり

別記様式第４号別添様式１

農業経営を支える人材育成事業実績報告書

１ 事業実施実績
（１）経営発展に向けた新たな取組
 ア 取組項目（該当する□に✓、複数可）

□経営の多角化 □経営の規模拡大  □経営管理の高度化

イ 取組開始時期： 令和 年  月  ※新たな取組を開始していない場合は、開始予定時期を記入する。

ウ 新たな取組の内容（具体的に記載する。人材育成との関係も記載すること。）

（２）人材育成の取組実績
   別紙１、別紙２のとおり

（３）経営発展に向けた新たな取組に関連して実施する取組
 ア 取組項目（該当する□に✓、複数可）
   □業務の効率化 □評価制度の新設 □人材確保 □情報発信

イ 内容（具体的に記載する。新たな取組との関係も記載すること。）

（４）事業及び経費の配分実績
区分・内容 事業量 細目 事業費

（税込）円
対象事業費
（税抜）円

備考

補助額 円 自己資金 円
（１）

人材育

成の取

組

ア従業員等の
訓練

計
イ訓練時間中

の賃金
賃金

定額
100円未満切り捨て

計
小計

（２）

経営発

展に向

けた新

たな取

組に関

連して

実施す

る取組

ア業務の効率

化

計

イ評価制度の
新設

計
ウ人材確保

計

エ情報発信

計
小計

合計

２ 事業完了年月日

 令和 年  月  日

３ 添付資料
（１）訓練実施実績（別紙１・別紙２） ※実施した訓練（職場内・職場外）に応じて作成する
（２）訓練を実施したこと、受講させたことがわかる書類
（３）支出証拠書類
（４）その他知事が必要と認める書類